

C.J. Auto ApS

Vandtårnsvej 68
2860 Søborg

CVR-nr. 27 03 99 87

ÅRSRAPPORT

1. april 2017 – 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2018

Dirigent:

Jens Ekstrand

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.J. Auto ApS
Vandtårnsvej 68
2860 Søborg

CVR-nr. 27039987
Regnskabsår 01-04-2017

31-03-2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 kan betegnes som tilfredsstillende.
Der forventes et lignende resultat i 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. april 2017 - 31. marts 2018

Noter	2017/18	2016/17
	Bruttoresultat	
	1.434.408	1.506.801
1	Personaleomkostninger	-1.237.293
	Afskrivninger	<u>-64.558</u>
	Resultat før finansielle poster	204.950
	Finansielle indtægter	0
	Finansielle omkostninger	<u>-4.409</u>
	Ordinært resultat før skat	200.541
2	Skat af årets resultat	<u>-44.421</u>
	Årets resultat	<u><u>156.120</u></u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0
	Overført resultat	<u>19.429</u>
	I alt	<u><u>19.429</u></u>

Balance pr. 31. marts 2018

	2017/18	2016/17
AKTIVER		
	1.654	21.164
Tekniske anlæg og maskiner		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.575	65.356
3 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.229</u>	<u>86.520</u>
	45.681	45.681
Andre tilgodehavender		
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.681</u>	<u>45.681</u>
	142.910	132.201
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>142.910</u>	<u>132.201</u>
	90.441	90.441
Varelager		
Varebeholdninger i alt	<u>90.441</u>	<u>90.441</u>
	94.853	164.643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
6 Udskudt skat, negativ	18.249	17.228
Andre tilgodehavender	0	1.415
Periodeafgrænsningsposter	47.447	53.006
Tilgodehavender i alt	<u>160.549</u>	<u>236.292</u>
	239.451	266.974
Likvide beholdninger	<u>239.451</u>	<u>266.974</u>
	490.441	593.707
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>490.441</u>	<u>593.707</u>
	633.351	725.908
AKTIVER I ALT	<u><u>633.351</u></u>	<u><u>725.908</u></u>

Balance pr. 31. marts 2018

	2017/18	2016/17	
PASSIVER			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	222.097	202.668
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Egenkapital i alt	<u>347.097</u>	<u>327.668</u>
	Kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristet gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditinstitutter	0	0
	Leverandørgæld	141.697	222.425
	Gæld til selskabsdeltager	0	0
	Anden gæld	132.557	167.815
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.000</u>	<u>8.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.254</u>	<u>398.240</u>
	PASSIVER I ALT	<u>633.351</u>	<u>725.908</u>

Noter		2017/18	2016/17
1	Personaleomkostninger		
	Lønninger m.v.	1.251.713	1.147.741
	Pensioner	70.689	66.140
	ATP m.v.	21.065	23.412
	Personaleomkostninger i alt	<u>1.343.467</u>	<u>1.237.293</u>
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	4	4
2	Skat af årets resultat		
	Aktuel skat	9.218	36.454
	Ændring i udskudt skat	-1.021	7.967
		<u>8.197</u>	<u>44.421</u>
3	Materielle anlægsaktiver		
		Tekniske anlæg og maskiner	Andre anlæg og inventar
	Anskaffelsessum primo	329.480	292.852
	Tilgang	0	70.832
	Afgang	0	0
		<u>329.480</u>	<u>363.684</u>
	Afskrivninger primo	308.316	227.496
	Årets afskrivninger	19.510	40.613
	Afskrivning på afhændelser	0	0
		<u>327.826</u>	<u>268.109</u>
	Bogført værdi ultimo	<u>1.654</u>	<u>95.575</u>
4	Virksomhedskapital		
	Ændringer i Indskudskapitalen de seneste fem regnskabsår:		
	Indskudskapital 01.04.2013		125.000
	Tilgang 2013-2018		0
	Indskudskapital i alt		<u>125.000</u>

Noter

5 Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
EK primo	125.000	202.668	0	327.668
Årets resultat	0	19.429	0	19.429
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
EK ultimo	<u>125.000</u>	<u>222.097</u>	<u>0</u>	<u>347.097</u>

6 Udskudt skat

Hensættelse primo	-17.228
Årets regulering	-1.021
Hensættelse ultimo	<u>-18.249</u>

7 Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med forpligtelser i restløbep perioden på kr.31.080.
Restløbetiden andrager indtil 24 måneder.